П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА - ГОРОД КАМЫШИН

от 3 4 *  ^  2021 г. № З У  5  ' **

О присвоении адреса
объектам недвижимости

Рассмотрев заявление о присвоении адреса объектам недвижимости
(вх. № 273 от 29.03.2021г.), договор безвозмездного пользования земельным
участком от 18.12.2020 г., выписку из Единого государственного реестра
недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на
объект недвижимости от 31.03.2021г., представленные к нему документы,
руководствуясь пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г.
№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования
адресов» и Уставом городского округа - город Камышин, Администрация
городского округа -  город Камышин п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить земельному участку площадью 6011 кв. м, с кадастровым
номером 34:36:000017:237, адрес: Российская Федерация. Волгоградская область,
городской округ -  город Камышин, город Камышин, ул. Гоголя, 31.

2. Присвоить дошкольному образовательному учреждению (140 мест) в
г. Камышине, микрорайон 8, северо-западнее жилого дома № 7, имеющему
назначение нежилое, общей площадью 4491,2 кв. м, с кадастровым номером
34:36:000017:3640, адрес: Российская Федерация, Волгоградская область,
городской округ -  город Камышин, город Камышин, ул. Г оголя, дом 31.

Глава городского округа -
город Камышин С.В. Зинченко

Дьякова Елена Александровна
(84457) 4- 63-30